
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Verso
NO_DOC_EXT: 2017-101070
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: Joanna.Kaczanowska@pw.edu.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Informatyzacji Politechnika Warszawska
Pl. Politechniki 1
Warszawa
00-661
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kaczanowska
E-mail: zp.ci@pw.edu.pl 
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.ci.pw.edu.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
a) Świadczenie usługi serwisowej na oprogramowanie Aleph; b) Rozszerzenie funkcjonalności systemu Aleph
o: zintegrowaną wyszukiwarkę zasobów naukowych, listy A-Z dokumentów elektronicznych (tytułó
Numer referencyjny: ZP/CI/11/2017

II.1.2) Główny kod CPV
72253200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
a) Świadczenie usługi serwisowej na oprogramowanie Aleph;
b) Rozszerzenie funkcjonalności systemu Aleph o:
zintegrowaną wyszukiwarkę zasobów naukowych,
listy A-Z dokumentów elektronicznych (tytułów czasopism i wydawnictw seryjnych), do których Zamawiający
posiada dostęp,
narzędzie linkujące od opisu bibliograficznego dokumentu do jego pełnego tekstu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

mailto:zp.ci@pw.edu.pl
https://www.ci.pw.edu.pl/


2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 161 603.64 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi serwisowej na oprogramowanie Aleph
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72253200
72514300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usługi serwisowej na oprogramowanie Aleph.
Serwis obejmuje:
a) konsultacje, pomoc i porady dotyczące problemów technicznych, związanych z eksploatacją Systemu;
b) nowe wersje i ulepszenia modułów Systemu, na które Licencjobiorca posiada licencję zgodnie z Umową
Licencyjną, które mogą być ulepszane przez ExLibris i dostarczane posiadaczom licencji na użytkowanie
Systemu po ich oficjalnym udostępnieniu, bez dodatkowych opłat, z wyjątkiem kosztów formy przekazu,
kosztów transportu lub innych wydatków, które zostaną poniesione przez Licencjobiorcę, w związku z
dostosowaniem, instalacją, konwersją danych i/lub specjalnymi ulepszeniami, jak ustalono poniżej;
c) rozpoznanie i usuwanie wad i błędów zgłoszonych do bieżącej wersji Systemu lub znalezionych w „Instrukcji
Użytkownika” przez Licencjobiorcę lub innych materiałach;
d) aktualizację instrukcji obsługi wymaganą przy dostarczeniu nowych wersji i ulepszeń Systemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozszerzenie funkcjonalności systemu Aleph
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72230000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



3 / 4

Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Rozszerzenie funkcjonalności systemu Aleph o:
zintegrowaną wyszukiwarkę zasobów naukowych,
listy A-Z dokumentów elektronicznych (tytułów czasopism i wydawnictw seryjnych), do których Zamawiający
posiada dostęp,
narzędzie linkujące od opisu bibliograficznego dokumentu do jego pełnego tekstu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 123-250203

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/CI/11/2017

Część nr: 1 i 2

Nazwa:
a)Świadczenie usługi serwisowej na oprogramowanie Aleph b) Rozszerzenie funkcjonalności systemu Aleph

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:250203-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ALEPH Polska S. z o. o.
5262521903
ul. Śmiała 22
Warszawa
01-523
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 161 603.64 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 161 603.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/07/2017


